
                                                    

 
 
 
Til de foresatte:  

 
AKSJONSDAG I UKE 46!                         
                            
Elevene på Holte skole skal gjennomføre sin årlige aksjonsdag torsdag 23. 
november. Elevrådet har kommet fram til at vi skal samle inn penger til 
Sykehusklovnene denne gangen. 
 
På skolen bruker mange elever evnene sine godt, og det gjøres en stor innsats for å skape 
et godt miljø i klassene, på trinnet og på skolen generelt. På aksjonsdagen vil vi bruke 
kreftene også utenfor skolen. Elevrådet ønsker at skolen skal gjennomføre en aksjonsdag 
hvert skoleår til inntekt for ulike organisasjoner. I år har elevrådet kommet fram til at 
innsamlingspengene skal gå til Sykehusklovnene. Se nettsiden deres for mer informasjon: 
https://www.sykehusklovnene.no/. 
 
Aksjonsdagen foregår slik: 
Torsdag 23. november gjennomføres aksjonsdagen. Elevene må ta ansvar for å finne 
oppgaver selv. Det kan være arbeid hjemme eller noe som er knyttet til en arbeidsplass. 
Elevene skal jobbe minimum 4 timer denne dagen, så det er ikke ordinær skole på 
aksjonsdagen. Klarer noen å skaffe to jobber, kan de dele med andre i klassen. Elevene vil 
få utdelt en arbeidskontrakt der arbeidsgiver skal skrive hvor mye eleven vil tjene. 
Kontrakten skal signeres av både arbeidsgiver, elev og foresatte (foresatte kan også være 
arbeidsgiver). 
 
Kontrakten leveres på skolen innen senest torsdag 9. november. Pengene overføres 
gjennom Vipps («750310 Holte skole Aksjonsdag»). NB: Husk at beløpet blir merket 
med navn på eleven og klasse. Skolen vil så gi en samlet gave til organisasjonen. Hvis 
Vipps ikke kan benyttes må følgende gjøres: Innbetal til konto nr: 3207.29.43448. Merk 
innbetalingen med Holte skole og elevens navn. Dette er Kristiansand kommunes konto 
med mange innbetalinger. Derfor er det særlig viktig at innbetalinger til Holte skole merkes 
som nevnt ovenfor. 
 
I forkant av aksjonsdagen vil elevene få litt informasjon om Sykehusklovnene og deres 
arbeid i nyhetene.  
 
LYKKE TIL MED Å JOBBE FOR EN GOD SAK! 
   
Vennlig hilsen  
 
 
Liam Håkonsen    Ingvill Stangeland 
(elevrådsleder)      (rektor)     

   

https://www.sykehusklovnene.no/

